
TOKYO SHIMBASHI LIONS CLUB 
 

 TsukijiHosoda Building 2-2-1, Tsukiji, Chuo-Ku, Tokyo 〒104-8501 
TEL.03(3542)5717  FAX.03(5565)7652 

WE SERVE 

2013 年 9月 26日 

東京新橋ライオンズクラブ 

会長   浅井洋一郎  

                                                                        幹事  小金井 敬 

 

「ライオンズデ― 統一活動の日」についてのお願い 
 

 ようやく、しのぎやすいさわやかな季節となりました。 

メンバー皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  

 さて、10月 6日の「ライオンズデ― 統一活動の日」のご参加をお願いしたく下記の通りご連絡 

いたします。 

お時間に余裕がございましたら、ぜひご参加をお願いいたします。 

 

また、「みなと区民まつり」の予定についても追記いたしましたので、ご多用とは存じますが 

ご予定に入れてくださいませ。 

 

 これからの季節、朝夕冷え込んでまいりますので、どうぞお身体にお気をつけください。 

  

      

 

【ライオンズデ― 統一活動の日】（東日本大震災救済募金運動） 
 

日  時     2013年 10月 6日（日） 10：00～14：00 

集合場所     ＪＲ 品川駅 港南口 

当日連絡先   090-3049-8621 (携帯：幹事 小金井敬) 

※ご参加の際には、各クラブのジャンパー等の着用をお願いいたします。 

 

 

【みなと区民まつり】 

 

日    時       2013年 10月 12日(土) 10：00 ～17：00位 

               2013年 10月 13日(日) 10：00 ～16：30位 

 場    所     増上寺 (港区芝公園) 

以上 


